日起 24 个月内的最后 1 个交易日当日止
20%

第 2 个解锁期
自预留授予日起 24 个月后的第 1 个交易日起至预留授予

日起 36 个月内的最后 1 个交易日当日止
40%

第 3 个解锁期
自预留授予日起 36 个月后的第 1 个交易日起至预留授予

日起 48 个月内的最后 1 个交易日当日止
40%

在解锁期内，董事会确认达到解锁条件后，激励对象必须在解锁期内，就当期可申请解

锁部分的限制性股票向公司提交限制性股票解锁申请书。如激励对象未按期限向董事会提交

书面申请，视为激励对象自愿放弃解锁，相应限制性股票不再解锁并由公司回购后注销。若

解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期可申请解锁的限制性股票不得解锁并由公司回购

后注销。

二、预留部分限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）已出具了XYZH/2014SZA1041号验资报告，对

公司截至2014年12月17日新增注册资本及实收股本情况进行了审验，认为：截至2014年12月

17日止，贵公司已收到田华臣等66人缴纳的投资款合计人民币 14,423,200.00元，其中新增注

册资本（股本）为人民币880,000.00元（捌拾捌万元整），超出部分人民币13,543,200.00元（壹

仟叁佰伍拾肆万叁仟贰佰元整）计入资本公积。各股东均以货币出资。

3

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币346,956,841.00元，股本为人民

币346,956,841.00元，已经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年12月9

日出具XYZH/2014SZA1040号验资报告。截至2014年12月17日止，变更后的注册资本（股本）

为人民币347,836,841.00元，累计注册资本（股本）为人民币347,836,841.00元。

三、预留部分限制性股票的上市日期

本次预留部分限制性股票授予日为2014年11月21日，上市日期为2014年12月29日。

四、股权结构变动情况

公司于2014年11月20日分别召开了第五届董事会第十三次会议及第五届监事会第六次会

议，审议通过了《关于回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的

议案》，公司将首次授予激励对象苏世用、陈金方、薛成冰、陈实等4人已获授但尚未解锁的

限制性股票合计390,000股进行回购注销，并已经于2014年12月16日完成对该部分限制性股票

的回购注销手续，公司股份总数由原来的347,346,841股变更为346,956,841股。对此本次预留

部分限制性股票授予完成的股权结构变动情况如下：

类别
股份数量

（变更前）
本次变动

股份数量

（变更后）

有限售条件股份   140,328,496   880,000   141,208,496

境内法人持股   -   -   -

境内自然人持股   140,328,496   880,000   141,208,496

无限售条件股份   206,628,345   -   206,628,345

境外上市外资股(H 股)   80,055,000   -   80,055,000

人民币普通股(A 股)   126,573,345   -   126,573,345

股份总额   346,956,841   880,000  347,836,841

本次预留部分限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、每股收益调整情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本347,836,841股摊薄计算，公司2013年每股收益为

人民币0.60元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次预留部分限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的346,956,841股增加至

347,836,841股，公司控股股东及实际控制人张维仰先生的持股比例发生了变动。公司控股股

4

东及实际控制人张维仰先生在授予前持有公司97,107,669股，占授予完成前公司股本总额的

27.99%，授予完成后，占公司股本总额的比例为27.92%。本次授予将不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次预留部分限制性股票的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

   2014 年 12 月 25 日